РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
25.04.2018                                                                                                      № 234
                                                                                                                                                                                                           Принято Ржевской городской Думой

_________________________
О внесении изменений в Решение

Ржевской городской Думы от 22.12.2017 года

№ 208
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации объектов муниципальной собственности города Ржева Тверской области», утвержденным Решением Ржевской городской Думы от 29.05.2008 № 207, руководствуясь статьей 26 Устава города Ржева, Ржевская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение Ржевской городской Думы от 22.12.2017 № 208 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Ржева на 2018 год»:
1.1. дополнить подраздел «Перечень объектов муниципального недвижимого имущества, планируемого к приватизации с помощью торгов, в соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ» приложения к Решению строкой № 20 согласно приложению;
1.2. считать строку № 20 подраздела «Перечень объектов муниципального движимого имущества, планируемого к приватизации с помощью торгов, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  года № 178-ФЗ» приложения к Решению строкой № 21 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ржевская правда» и на официальном сайте Администрации города Ржева rzhevcity.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ржевская правда».
4. Контроль за исполнением решения возложить на Комитет содействия промышленности, транспорту, строительству, жилищно-коммунальному комплексу (Фаер А.В.) и Комитет по управлению имуществом города Ржева Тверской области (Дурманова Н.Н.).
Глава города  Ржева                                                                                                 В.В. Родивилов

Председатель

Ржевской городской Думы                                                                               Е.Н. Маслакова

Приложение
к Решению Ржевской  городской Думы

                                                                                                                                                                                                                                                                                           от 25.04.2018 № 234
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества города Ржева  на 2018 год

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(местонахождение объекта)
	Площадь объекта

кв. м/ земельного участка, кв. м
	Год постройки объекта
	Реестровый номер объекта
	Кадастровый номер земельного участка
	Обременения/ограничения (арендатор – физ. л. Ф.И.О.,

юр. л. наименование,

срок аренды до.., другое)
	Предполагаемый срок приватизации
	Возможный способ приватизации
	Обеспечение затрат на организацию и проведение приватизации муниципального имущества (тыс. руб.)
	Стоимость

	тех. документация
	оценка
	Общая балансовая стоимость/остаточная стоимость зданий, помещений, руб.
	Кадастровая стоимость земельного участка, руб.

	Перечень объектов муниципального недвижимого имущества, планируемого к приватизации с помощью торгов, в соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ

	20.
	Здание с земельным участком
	г. Ржев, Заводское ш., д. 14
	3434,3/11509
	1983
	6946050016

6946052298

	69:46:0080329:15
	-
	4 квартал 2018
	открытый аукцион
	-
	7
	5 290 162,40/

3 308 487,16
	28 719 443,51

	Перечень объектов муниципального движимого имущества, планируемого к приватизации с помощью торгов, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  года № 178-ФЗ

	21.
	Оборудование - Котлоагрегат ДЕВ 16-14 ГМО
	г. Ржев, ул. Рабочая, территория котельной №1
	-
	-
	-
	4 квартал 2018
	открытый аукцион
	-
	8
	7 123 687,00
	-